

## 乳がん

レジメン名	使用薬剤	投与経路	投与量	投与日	1クール	備考
VNR	ビノレルビン(VNR)	注射	25mg/m <sup>2</sup>	day1,8	21日	
AC	ドキソルビシン(DXR) シクロホスファミド(CPA)	注射 注射	60mg/m <sup>2</sup> 600mg/m <sup>2</sup>	day1 day1	21日	
TC	ドセタキセル(DTX) シクロホスファミド(CPA)	注射 注射	75mg/m <sup>2</sup> 600mg/m <sup>2</sup>	day1 day1	21日	
weekly PTX	パクリタキセル(PTX)	注射	80mg/m <sup>2</sup>	day1	7日	
triweekly DTX	ドセタキセル(DTX)	注射	75mg/m <sup>2</sup>	day1	21日	
triweekly Trastuzumab	トラスツズマブ	注射	8mg/kg(初回) 6mg/kg(2回目以降)	day1	21日	
weekly Trastuzumab+ PTX	トラスツズマブ	注射	4mg/kg(初回) 2mg/kg(2回目以降)	day1	7日	12クール終了後、Trastuzumabのみを 3週毎に14クール継続
	パクリタキセル(PTX)	注射	80mg/m <sup>2</sup>	day1		
	トラスツズマブ	注射	6mg/kg	day1	21日	
triweekly Trastuzumab+ DTX	トラスツズマブ	注射	8mg/kg(初回) 6mg/kg(2回目以降)	day1	21日	4クール終了後、Trastuzumabのみを 3週毎に14クール継続
	ドセタキセル(DTX)	注射	75mg/m <sup>2</sup>	day1		
Goserelin	ゴセレリン(ZOL)	皮下注射	10.8mg	day1	12-13週	
Tamoxifen	タモキシフェン(TAM)	内服	20mg/日	連日		
Letrozole	レトゾール(LET)	内服	2.5mg/日	連日		
triweekly Trastuzumab+ TC	トラスツズマブ	注射	8mg/kg(初回) 6mg/kg(2回目以降)	day1	21日	4クール終了後、Trastuzumabのみを 3週毎に14クール継続
	ドセタキセル(DTX)	注射	75mg/m <sup>2</sup>	day1		
	シクロホスファミド(CPA)	注射	600mg/m <sup>2</sup>	day1		
BV+PTX	ベパシズマブ(BV) パクリタキセル(PTX)	注射 注射	10mg/kg 90mg/m <sup>2</sup>	day1,15 day1,8,15	28日	
Pertuzumab+ Trastuzumab+DTX	ペルツズマブ	注射	840mg(初回) 420mg(2回目以降)	day1	21日	
	トラスツズマブ	注射	8mg/kg(初回) 6mg/kg(2回目以降)	day1		
	ドセタキセル(DTX)	注射	75mg/m <sup>2</sup>	day1		
Eribulin	エリブリン	注射	1.4mg/m <sup>2</sup>	day1,8	21日	
nab-PTX	アルブミン懸濁型パクリタキセル(nab-PTX)	注射	260mg/m <sup>2</sup>	day1	21日	
T-DM1	トラスツズマブ エムタンシン(T-DM1)	注射	3.6mg/kg	day1	21日	
Pertuzumab+ Trastuzumab	ペルツズマブ	注射	840mg(初回) 420mg(2回目以降)	day1	21日	
	トラスツズマブ	注射	8mg/kg(初回) 6mg/kg(2回目以降)	day1		
Atezolizumab+nab-PTX	アテゾリズマブ	注射	840mg	day1,15	28日	
	アルブミン懸濁型パクリタキセル(nab-PTX)	注射	100mg/m <sup>2</sup>	day1,8,15		